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Titulli i temës
Vendimi për

pranimin e temës
Mentori

Vendimi për
caktimin e mentorit

Kandidati

Fakulteti Ekonomik
Shkenca Ekonomike
Drejtimi: Financa
“Ndikimi i auditimit në performancën 
financiare të kompanive të Sigurimeve në
Kosovë”

14-362/1
08.06.2020

Prof. Dr. Etem Iseni
14-362/2

08.06.2020
Yllka Ahmeti Berisha

Fakulteti Ekonomik
Shkenca Ekonomike
Drejtimi: Marketing
“Ndikimi i satisfakcionit të klientëve me 
shërbimet bankare në lojalitetin ndaj 
bankave në Republikën e Kosovës”

14-363/1
08.06.2020

Prof. Dr. Brikend Aziri
14-363/2

08.06.2020
Gentiana Mjaku

Fakulteti i Kulturës Fizike
Programi studimor:Kineziologji

“Zhvillimi i parametrave antropometrike 
dhe i aftësive motorike te karatistët dhe 
nxënësit e moshës 12-14 vjeç”

19-17/2
23.02.2023

Prof. Dr. Vullnet Ameti
19-17/3

24.02.2023
Yllka Cemena


